年   月   日

         様
東京都豊島区南池袋1丁目19番12号

山の手ビル東館3階

TEL 03 (3986) 0102(代)

専用部玄関キーシリンダー注文書をご送付致します。

お手数ではございますが、点線以下に必要事項をご記入の上、

FAXにてご注文くださいますようお願い申し上げます。(切り取らなくて結構です。)

  年   月   日

株式会社 フロントサイドコミュニティー 御中

FAX番号 03-3986-0122

専用部玄関キーシリンダー注文書
下記のとおりキーシリンダーの交換依頼を致します。

お名前

ご連絡先（電話番号）

マンション名

部屋番号

鍵番号（現在使用中の物）

ご希望シリンダー
(ご希望のものに○をして下さい。)

オートドア対応 オートドア非対応

１ロック・２ロック      １ロック・２ロック

※注文受付後のキャンセルはできません。

■ シリンダー（１ロック）：３０，０００円（税別） 鍵３本付き（納期：約１ヶ月）

■ シリンダー（２ロック）：４５，０００円（税別） 鍵６本付き（納期：約１ヶ月）

※ オートドア対応・非対応、同料金となります。

※ オートドア非対応の場合、納期は在庫あれば即日可。

■ オードドア非対応をご希望される場合は、上記連絡先までお問い合せ下さい。

■ 代金は取付け後、現金で集金させていただきます。